
Zarządzenie nr 47/2023 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu 

z dnia 31.10.2023 r. 
 

w sprawie powołania Pełnomocnika Rektora ds. studentów 

z niepełnosprawnościami oraz utworzenia Biura Osób z Niepełnosprawnością  

w Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu 
 

 

Na podstawie § 28 ust. 1 pkt. 2 oraz  § 29 ust. 3 Statutu Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu 

zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Z dniem 1 listopada 2023 roku powołuje się dra Roberta Maciejewskiego, prof. uczelni na 

stanowisko Pełnomocnika Rektora ds. studentów z niepełnosprawnościami. 

 

§ 2 

 

Do zadań Pełnomocnika Rektora ds. studentów z niepełnosprawnościami należy 

w szczególności: 

1) analiza, opiniowanie i inicjowanie wdrażania rozwiązań ułatwiających studiowanie 

osobom z niepełnosprawnościami, 

2) kontrola warunków studiowania przez osoby z niepełnosprawnościami. 

 

§ 3 

 

Tworzy się Biuro Osób z Niepełnosprawnością działające przy Pełnomocniku Rektora 

ds. studentów z niepełnosprawnościami. 

 

§ 4 

 

Zakres zadań Biura Osób z Niepełnosprawnością określony jest w Regulaminie 

Organizacyjnym Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu.  

 

§ 5 

 

Traci moc Zarządzenie nr 9/2021 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Wałczu 

z dnia 16.02.2021 r. w sprawie powołania Pełnomocnika Rektora ds. studentów 

niepełnosprawnych oraz utworzenia Biura Osób Niepełnosprawnych w Państwowej Wyższej 

Szkole Zawodowej w Wałczu. 

 

§ 6 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Rektor 

Akademii Nauk Stosowanych 

 w Wałczu 

 

/-/ dr Dariusz Skalski, prof. uczelni 


